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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Të dhënat personale  

Mbiemri / Emri Meçe (Kajo), Elinda 

 

Adresa Universiteti Politeknik i Tiranës 
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit 
 Sheshi Nënë Tereza 4, Tiranë 

Telefoni +355 42 278159   

E-mail ekajo@fti.edu.al 

  

Nacionaliteti Shqiptare 

Data dhe vendi i lindjes  09.04.1972, Berat 
  

Gjinia  F 
  

  Fusha Profesionale Profesore në Departamentin e Inxhinierisë Informatike, FTI, UPT. 
 
 

 

 

Edukimi dhe Trajnimet 
 
 
 

Data 1990 - 1995 

Titulli i fituar i kualifikimit   Studime universitare në degën Elektronikë, Titulli Inxhinier Elektronik  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

  Departamenti i Elektronikës, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, Universiteti  Politeknik i Tiranës 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
 

                                                       Data 
Titulli i fituar i kualifikimit 

 

Programi i Studimeve Universitare 
 

 
 
   1999- 2000 (Burse 1 vjecare nga DAAD) 

  Kërkuese Shkencore 
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Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

 
Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 

ndërkombëtar 
 
 
 

Data 

Kërkim Shkencor në kuadër të Doktoraturës 
 

Depratmenti i Informatikës Teknike, Universiteti Rostock, Gjermani 

 
 

   Ndërkombëtar 
 
 
 
 

2004  

Titulli i fituar i kualifikimit   Doktor i shkencave, në Inxhinieri Informatike 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknologjisë së informacionit 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

  Kombëtar 
 

 
 

Data 

 
 

2011 

Titulli i fituar i kualifikimit 
 

 Profesor i Asociuar 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

 
Data 

 Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknologjisë së informacionit 
 
  
 2020 

Titulli i fituar i kualifikimit 
Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 

edukimin dhe trajnimin 
 

 
Eksperienca ne pune 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 Profesor 
 
Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknologjisë së informacionit 
 
 
   
1996-2004 
Lektore dhe titullare lende 

 
 
 

 

Leksione, seminare dhe laboratorët, në lendën “Elementët e Informatikës ”   
 
Leksione, seminare dhe laboratorët, në lendën “Teknikat dhe Gjuhët e programimit”  
 
me studentët e  vitit i I-të Bachelor, Inxhinieri Informatike  

  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, Departamenti i Elektronikës.   
    

Lloji i biznesit ose sektorit 
  

 Universitet  

Data  2003-2007  
 

Pozita që është ushtruar  Lektore dhe titullare lende 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  Leksionet, seminaret dhe laboratorët e lendës “Algoritmike dhe Programim i Avancuar” 
me studentët e  vitit i II-të Bachelor, Inxhinieri Informatike 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 
    

Lloji i biznesit ose sektorit 
  

 Universitet  
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Data  2005  e në vijim 
 

Pozita që është ushtruar  Lektore dhe titullare lende 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Leksionet, seminaret dhe laboratorët e lendës “Programimi I Orientuar nga Objekti”. 
 me studentët e  vitit i III-të Bachelor, Inxhinieri Informatike 
  

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 
 

 Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit   

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

 Universitet  

                                                        Data 

                        Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit  

 

                                                        Data 

                         Pozita që është ushtruar 

     Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

           Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit 

                                                          

                                                     Data  

                        Pozita që është ushtruar 

    Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

                     Lloji i biznesit ose sektorit 

 

 
 
 

  2005  e në vijim 
 Lektore dhe titullare lende 

 Leksionet, seminaret dhe laboratorët e lendës “Gjuhet dhe Kompilatoret”. 
 me studentët e  vitit i I-rë Master i Shkencave , Inxhinieri Informatike 
  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universitet 

 

  2006-2012 

 Lektore dhe titullare lende 
 Leksionet, seminaret dhe laboratorët e lendës “Programimi I Orientuar 2”. 
 me studentët e  vitit i II-të Master i Shkencave , Inxhinieri Informatike 
   

  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universitet 

 

  2013-ne vijim 

Titullare lende 

 Seminaret dhe laboratorët e lendës “Inxhinieri e Softuere  2”. 
 me studentët e  vitit i I-të Master i Shkencave , Inxhinieri Informatike 
  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universitet 
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Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
 
 
 

Eksperienca Akademike & 
Administeative 

                                                     Data 

                        Pozita që është ushtruar 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
 

                                                       Data 
                          

                     Pozita që është ushtruar 

     Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 

           Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit 

                                                         

                                                     Data 

                        Pozita që është ushtruar 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit  

                                                

                                               Data 

                        Pozita që është ushtruar 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit  

 
                                                     Data 

                        Pozita që është ushtruar 

            Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit  

 

  
Kombëtar 
 
 
 
 
 
 
2020  ne vijim 
  
Dekane e Fakultetit te Teknologjise se Informacionit 
 
Universiteti Politeknik i Tiranes 
  
 
2012 -2020 
 
  Përgjegjës i Departamentit të Inxhinierisë Informatike 
 
  Drejtimi i Departamentit të Inxhinierisë Informatike 

 

Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universitet 
 
 
     2007-2009 

 Zëvëndësdekane, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universiteti Politeknik Tiranë, Fakulteti i Teknnologjisë së Informacionit 

  Universitet 

 
2010-2012 

Drejtore e Qendrës së Sigurimit të Cilesisë , Universiteti Politeknik Tiranë 

  Universiteti Politeknik Tiranë,  

  Universitet 

 

 2012 e në vijim 

 Anëtare e Senatit Akademik  të Universiteti Politeknik Tiranë 

  Universiteti Politeknik Tiranë,  

  Universitet 
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              Pjesëmarrje në projekte         
shkencore 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Udhëheqje Doktorate  
 

Çmime të akorduara në 
konferenca shkencore 

 
Anëtare komiteti programore dhe 

organizues i konferencave 
shkencore ndërkombëtare 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             Botim Libri 
 

  2017 -2020  ERASMUS+, “IT Governance for Albanian Universities” (ITG4AU) , Project No.585578-
EPP-1-2017-1-ES-EPPKA2-CBHE-JP 

  Koordinatore e Projektit për Universitetin Politeknik të Tiranës. 
 
 2012-2019 Projekti The DAAD Project JCSE: Computer Science Education and Research Cooperation 
Koordinatore e Projektit për Universitetin Politeknik të Tiranës. 
 
 

 2013-2016 Projekti Erasmus Project ETN-FETCH Future Education and Training in Computing  
Bashkekoordinatore  e grupit të projektit për Universitetin Politeknik të Tiranës. 
 
 
2012-2014  Projekti Tempus Project “Developing Third Mission activities in Albanian Universities”. 
Anëtare e grupit të projektit për Universitetin Politeknik të Tiranës. 
 
2009-2010 Projekti  “ICT-WEB-PROMS”,  FP7 Project 
Anëtare e grupit të projektit. 
 
2007-2009 Projekt Kombetar  "Laboratori I Informatikes se Aplikuar - Database dhe  WEB", ,projekt i 
Ministrise se Arsimit dhe Bankes Boterore 
Drejtuese e  grupit të projektit. 
 
2007-2008 Projekti “Bridging the digital divide in south eastern europe –National Report Albania ASO 
Project “  
Anëtare e grupit të projektit. 
 
 
2 (dy) Dr. Ina Papadhopulli, Dr.Lorena Kodra 
 
 

    Best Paper Award: "The International  Conference Computer Science 2011, “, Ohrid, Macedonia. 
 
 

International Conference on APplied Artificial Intelligence (ICAPAI 2020), Halden Norvegji;  
https://www.hiof.no/it/english/about/conferences/icapai/ 
 
International Conference on Computer Systems and Technologies CompSysTech’20 , Ruse, Bullgari     
http://www.compsystech.org/ 
 
9th Balkan Conference in Informatics 26-28 September 2019, Sofia, Bullgari 
8th Balkan Conference in Informatics 20-23 September 2017, Skopje, Maqedoni 
7th Balkan Conference in Informatics 2-4 September 2015, Craiova, Rumani 
 
DAAD 2019 Workshop 
"Cooperation at Academic Informatics Education across Balkan Countries and Beyond: The Impact of 
Informatics to Society“,1st - 7th September 2019  
 Hvar, Kroaci 
 
DAAD 2018 Workshop 
"Cooperation at Academic Informatics Education across Balkan Countries and Beyond“ 
2nd – 8th  September 2018 
Primošten, Croatia 
 
DAAD 2016 Workshop 
“Software Engineering: Computer Science Education and Research Cooperation" 
August 22 - 26, 2016, Jahorina ,Bosnje 
 
DAAD 2015 Workshop 
“Software Engineering: Computer Science Education and Research Cooperation" 

 August 24 - 29, 2015, Bohinj,Slloveni 
 

DAAD 2014 Workshop 
“Software Engineering: Computer Science Education and Research Cooperation" 
 August 25 - 29, 2014, Sinaia, Rumani 
 
DAAD 2013 Workshop 
“Software Engineering: Computer Science Education and Research Cooperation" 
 August 26 - 31, 2013, Bansko,Bullgari 
 
3rd International Conference on Advanced Technology & Sciences (ICAT'16), 1-3 September,2016. 
Konya, Turkey  
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Artikuj shkencorë të botuar në 
revista  kombëtare dhe 

ndërkombetare 
 
 
  

 
Kodra L., Meçe E.K. (2019)” Multimodal Attention for Visual Question Answering” 
 Intelligent Computing. SAI 2018. Advances in Intelligent Systems and Computing, vol 858. Springer 
E Trandafili, E Kajo Mece , E Duka “A Named Entity Recognition Approach for Albanian Using Deep 
Learning” Studies in Computational Intelligence -- Complex Pattern Mining: New Challenges, Methods 
and Applications,2019 
L.Kodra, E.Kajo Mece,”Multimodal Attention Agents in Visual Conversation” International Conference on 
Emerging Internet, Data and Web Technologies (EIDWT-2018) 
 
E.Kajo Meçe, S.Theodhor, E. Trandafili “Towards Guidelines for Assembling Image Datasets for  
Transfer Learning Techniques” “Information Systems and Technology Innovations: Fostering the 
As-A-Service Economy” Tirana, 2017 
 
D. Minarolli, E. Kajo Mece, E.Sheme, I “Tafa. SimpleCloud: A Simple Simulator for Modeling Resource 
Allocations in Cloud Computing” International Conference on Emerging Internet, Data and Web 
Technologies (EIDWT-2018 
 
E. Trandafili, E.Kajo Meçe, K. Kica, H. Paci “A Novel Question Answering System for Albanian 
Language” International Conference on Emerging Internet, Data and Web Technologies (EIDWT-2018) 
 
E Sheme, S Lafond, D Minarolli, EKajo Mece, S Holmbacka “Battery Size Impact in Green Coverage of 
Datacenters Powered by Renewable Energy: A Latitude Comparison” International Conference on 
Emerging Internet, Data and Web Technologies (EIDWT-2018 
 
D. Minarolli, E. Kajo Mece,” SimpleCloud: A Simple Cloud Simulator for Resource Allocation Evaluation” 
International Conference BalkanCom'17, Tirana 2017 
 
L.Kodra, E. Kajo Mece, “Question Answering Systems: A Review on Present Developments, Challenges 
and Trends “,International Journal of Advanced Computer Science and Applications, (IJACSA)Vol. 8, 
No. 9, 2017 
 
L.Kodra, E. Kajo Mece,”A Review on neural network question answering systems”, International Journal 
of Artificial Intelligence and Applications (IJAIA), Vol.8, No.2, March 2017 
 
E. Kajo Meçe, A.Sakaj, A.Afmeti, I.Tafa Saving Energy by Choosing Fast the Best Server in Cloud Data 
Centеrs. International Conference InfoTech-2016, Sofia, Bulgaria 
 
I.Papadhopulli, E. Kajo Meçe, “Algoritmat Gjenetikë për Testimin Strukturor Automatik: Sfidat dhe 
Limitet”, Buletini Shkencor, Universiteti Politeknik i Tiranës, 2016 
 
I. Papadhopulli, E. Kajo Meçe: Coverage Criteria for Search Based Automatic Unit Testing of Java 
Program, 15th Workshop Software Engineering Education and Reverse Engineering Bohinj, Slovenia, 
2015 
E. Kajo Meçe:The challenges as supervisor of students’ software projects in competitions, 15th 
Workshop Software Engineering Education and Reverse Engineering Bohinj, Slovenia, 2015 
 I.Papadhopulli, E. Kajo Meçe, “Coverage Criteria for Search Based Automatic Unit Testing of Java 
Programs”, International Journal of Computer Science and Software Engineering (IJCSSE), Volume 4, 
Issue 10, pp 256-263, October 2015, Dubai.  
 
 I.Papadhopulli, E. Kajo Meçe, “A Fitness Function for Search-based Testing of Java Classes, which is 
based on the States Reached by the Object under Test”, Global Journal of Computer Science and 
Technology: Software & Data Engineering, Volume 16, 2016 Global Journals Inc. (USA) 
 
K.Bothe, N.Nosovic, Z.Budimac, Z.Putnik, M.Ivanovic, D.Kalpic, S.Stoyanov, A. Stoyanova-Doyceva, 
B.Cico, K.Zdravkova, B.Jakimovski, E. Kajo Mece, I.Jurca “Educational Cooperation across Countries 
by Shared Course Materials: More than 10 Years of Experience” IEEE International Conference on 
Interactive Collaborative Learning (ICL) ,  03-06 December 2014, Dubai, UAE. 
 
E.Kajo Meçe,“ Some issues in teaching compiler course in Polytechnic University Tirana”, 14th 
Workshop “Software Engineering Education and Reverse Engineering”, 2014, Sinaia, Rumania 
 
E.Kajo Mece “Experience with a team-oriented compiler project” 13th Workshop “Software Engineering 
Education and Reverse Engineering” Bansko, Bulgaria, 26th  – 31th August 2013 
 
E. Kajo Meçe, E. Driza:” An Approach to Evaluate the Reliability of Web Applications in Cloud 
Computing Using Dynamic Fault Trees” 6th Balkan Conference in Informatics; BCI 2013, Selanik,Grece 
 
E.Trandafili, A.Allkoçi, E.Kajo Meçe, A.Xhuvani: “Discovery and evaluation of student's profiles with 
machine learning”. Proc. of BCI 2012 (5th Balkan Conference in Informatics, September 16 - 20, 2012) 
Novi Sad, Serbia 
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E.Kajo-Mece, L.Kodra, E.Vrenozaj, B.Shehu “Protection of Web Applications Using Aspect 
Oriented Programming and Performance Evaluation” Proc. of BCI 2012 (5th Balkan 
Conference in Informatics, 16-20 September 2012) Novi Sad, Serbia. 

 

E.Kajo-Mece, M.Tartari“An Evaluation of Java Code Coverage Testing Tools” Proc. of BCI 
2012 (5th Balkan Conference in Informatics, 16-20 September 2012) Novi Sad, Serbia. 

 
E.Kajo Meçe ,H.Paci,E.Trandafili “Understanding of testability of Java Projects” The 
Conference Computer Science 2011, Ohrid ,Macedonia 1-3 Septemeber,2011, ISBN:978-
954-438-914-7 
E.Kajo,L,Kodra, I.Tafa“Toward full protection of Web Applications based on  Aspect Oriented 
Programming “The Conference Computer Science 2011, Ohrid ,Macedonia 1-3 
Septemeber,2011, ISBN:978-954-438-914 
 
E.Kajo N.Kote, I Tafa“A Performance Evaluation of Mobile Ajax Application” The Conference 
Computer Science 2011, Ohrid ,Macedonia 1-3 Septemeber,2011, ISBN:978-954-438-914 
H.Paci, A. Paci, I.Tafa, E.Kajo, A.Xhuvani”Adding a new site in an Oracle Multimaster 
Replication without quiescing database connections” The Conference Computer Science 
2011, Ohrid ,Macedonia 1-3 Septemeber,2011, ISBN:978-954-438-914 
 
HPaci, EKajo, I.Tafa, A.Paci ,A.Xhuvani”Dynamic Conflict Resolution in Oracle Multimaster 
Replication” The Conference Computer Science 2011, Ohrid ,Macedonia 1-3 
Septemeber,2011, ISBN:978-954-438-914 
 
I.Tafa, E.Kajo, H.Paci, I.Shinko, A. Xhuvani,” The evaluation of Network Performance and 
CPU Utilization during the live migration.” The Conference Computer Science 2011, Ohrid 
,Macedonia 1-3 Septemeber,2011, ISBN:978-954-438-914 
 
H.Paci, E.Kajo, E.Trandafili, I.Tafa, ”Author identification in Albanian language”,The 14th 
International Conference on Network-Based Information Systems,(NBiS-2011) Tirana, UPT, 
7-9 Shtator , 2011. 
E.Kajo Mece, L.Kodra “Computing Metrics of AspectJ Programs through AspectCover Tool” 
Konferenca Ballkanike ,”BCI’09”, Shtator, 2009, Selanik -Greqi,  
 
E.Kajo Mece, S.Theodhori.“AspectCover: A tool for coverage Report Generation of AspectJ 
Software”.Konferenca Ndërkombëtare,”Computer Sscience 2008”, 18-19 Shtator, 2008, 
Kavala-Greqi, ISBN: 978-954-580-255-3, f. 399- 404. 
 
 E.Kajo Mece ,S.Theodhor; “Towards code coverage analysis for Aspect Oriented 
Software”Konferenca Ballkanike ,”BCI’07”, Shtator, 2007, Sofie-Bullgari, ISBN: 978-954-
9526-42-4, f. 49-60 
 
 
 E.Kajo Mece M.Brubulli,“A simple Programing Language build on the Polyglot Framework” 
Konferenca Ballkanike ,”BCI’07”, Shtator, 2007, Sofie-Bullgari, ISBN: 978-954-9526-42-4, f. 
41-49 
 
E.Kajo Mece, Y.Cucka ; “A digjital Map software for Petrol Station Net of Tirana, basen on 
GIS-Oracle Spatial 10g Technology”, Konferenca Ballkanike ,”BCI’07”, Shtator, 2007, Sofie-
Bullgari, ISBN: 978-954-9526-42-4, f. 371- 374 
E.Kajo Mece , S.Theodhori. “Towards code coverage analysis for aspekt oriented 
software”,Albanian Journal of Natyral and Technical Sciences (AJNTS) , Vëll. 23, Nr. 1, 
2008, faqe 109-120. Reviste e Akademise se Shkencave  me bord editorial 
 
 E.Kajo Mece ,M.Brumbulli,  “SimJ: A simple programming language build on the poliglot 
framework”,Albanian Journal of Natyral and Technical Sciences (AJNTS) , Vëll. 25, Nr. 1, 
2009, faqe 47-55 .Reviste e Akademise se Shkencave me bord editorial 
 
E.Kajo Mece,“Creating an appropriate programming language for student compiler 
project”,International Journal of Computer Science and Information Security (ijcsis), ISSN: 
1947-5500 USA, vol .9.  Nr.6, 2011.pp 36-40 . 
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. E.Kajo Mece, I.Tafa,N. Kote, “An Approach on performance evaluation of mobile ajax 
application”  Global Journal of Computer Science and Technology (GJCST) Volume 6, Issue 
13  ISSN online 0975-4172, Print 0975-4350 ;  

 

I.Tafa, E.Kajo, E.Zanaj, A.Bejleri, A.Xhuvani “Evaluation of CPU Consuming, Memory 
Utilization and Time Transfering Between Virtual Machines in Network by using HTTP and 
FTP techniques”International Journal of Computer Science and Information Security (ijcsis), 
ISSN: 1947-5500 USA, vol .9.  Nr.6, 2011.pp 100-105.   

 

I.Tafa , E.Kajo, H.Paci, E.Zanaj, A.Xhuvani “CPU and Memory Utilization by improving 
performance in network by Live Migration technology”   International Journal of Computer 
Science Issues  

 

I.Tafa, E. Kajo, E. Zanaj, A. Xhuvani ” The evaluation of Network Performance and CPU 
Utilization during transfer between virtual machines.” Global Journal of Computer Science 
and Technology (GJCST) Volume 6, Issue 14  ISSN online 0975-4172, Print 0975-4350 ;  

 

I.Tafa ,   E.Zanaj, E.Kajo  A. Bejleri, A.Xhuvani “ The comparison of virtual machine migration 
performance between XEN-HVM, XEN-PV, OPEN-VZ, KVM-FV, KVM-PV” , IJCSMS 
International Journal of Computer Science & Management Studies, Vol. 11, Issue 02, August 
2011, ISSN (Online): 2231 –5268 

 

H.Paci, E.Kajo, I.Tafa A.Xhuvani”Adding a new site in an Oracle Multimaster Replication 
without quiescing database connections”International Journal of Database Management 
Systems ( IJDMS ), Vol.3, No.3, August 2011 ISSN : 0975-5705 (Online); 0975-5985(Print) 

 

H.Paci,I.Tafaj,E.Kajo,A.Xhuvani “Increasing Oracle database security managing users 
sessions”, International Journal of Science,Inovation&New Technology,Vol.1.No1 
2011,ISSN:2223-2257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




